



ADDENDUM # 5
RFP # FY 2021-2022-007
CCNA DESIGN OF DPW EV BUS CHARGING AND FLEET FACILITIES

QUESTIONS AND ANSWERS

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

PLEASE NOTE:

QUESTION 5. Is grant funding involved, what is the City's contribution, and what are the reporting requirements that go with expending the funds?

ANSWER 5. No, there is no grant funding for the design of this project.

QUESTION 11. Has the EV Bus & charger been specified and or selected currently by Hallandale Beach?

ANSWER 11. Yes. EV Bus: BYD 30' K7M Transit Bus. Charger: Heliox Flex 180 kW. The specific technical specifications for this facility will be developed during the design of the project.

QUESTION 26. Has the City been engaged with FPL to confirm that high capacity power is available at this location, or will the Consultant need to include stakeholder engagement with the utilities in the overall schedule?

ANSWER 26. Yes, the City has engaged with FPL. High-capacity power is available at this location. The power requirements of this facility will be determined during the design of the project.

QUESTION 27. Is the shop equipment included in the proposed budget?

ANSWER 27. Yes. This is inferred on Page 3 of the RFP.

PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 5 BY COMPLETING 'FORM P: ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA' WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.